MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

Página 1 de 2

Decreto n⁰ 010, de 30 de janeiro de 2024.

DECRETO Nº 010, DE 30 DE JANEIRO DE 2024

Homologa a Classificação Definitiva
da Chamada Pública do Processo
Seletivo Simplificado n° 009/2023.

O Prefeito Municipal de Agrolândia, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais que lhe foram conferidas pelo art. 79, inciso VI da Lei Orgânica,

DECRETA:

Art. 1º Fica homologada a Classificação Definitiva da Chamada Pública do

Processo Seletivo Simplificado n° 009/2023, conforme Anexo Único deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Agrolândia/SC, 30 de janeiro de 2024.

José Constante
Prefeito Municipal

Aline Sutil
Secretária de Administração, Planejamento e
Finanças

MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

Página 2 de 2

Decreto n⁰ 010, de 30 de janeiro de 2024.

ANEXO ÚNICO

CHAMADA PÚBLICA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 009/2023

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês 01 (janeiro) do ano de 2024 (dois mil e vinte quatro),
reuniu-se a Comissão Especial da Chamada Pública Processo Seletivo Simplificado 009/2023,
e diante da ausência de recursos sobre a classificação preliminar, torna pública a
classificação definitiva dos candidatos conforme tabelas a seguir:

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº de

inscrição
Situação Candidato  Pontuação Critério de desempate

02 1º RENEU STIEBE 28,75 *Tempo de experiência comprovada:
5.273 dias

01 2º CEDANY LIMA NETO 28,75 *Tempo de experiência comprovada:
1.885 dias

04 3º LÉO ITAMAR LIMA 27,5 -

SERVENTE

Nº de

inscrição
Situação Candidato  Pontuação Critério de desempate

03 1º AMADEU CORRÊA 25 -

Agrolândia, 29 de janeiro de 2024.

		2024-01-30T17:36:20-0300
	JOSE CONSTANTE:62495852904